
kariera@doprastav.cz www.doprastav.sk

Ekonom stavby D11 Trutnov – Státní hranice ČR/POLSKO
Informace o pracovním místě

Místo výkonu práce} Trutnov

Druh pracovního poměru Plný úvazek

Termín nástupu Ihned resp. dohodou

Nabízený plat Dohodou + osobní ohodnocení + roční prémie. S úspěšným uchazečem dohadujeme mzdové podmínky v závislosti od předešlých
zkušeností a osobnostních předpokladů na danou pozici.

Náplň práce a odpovědnosti Hledáme nového kolegu / kolegyni na pozici Ekonom stavby pro náš realizační tým při výstavbě projektu D11 Trutnov – státní
hranice ČR/POLSKO. 

Co Vás na pozici ekonoma stavby čeká

• Komplexní správa došlých faktur - kontrola, návrh na rozúčtování, nákladové zařazení 
• Příprava podkladů pro interní a externí fakturaci 
• Zpracování podkladů pro měsíční a roční účetní uzávěrku 
• Příprava, plánování a průběžná kontrola plnění finančního harmonogramu 
• Sledování  hospodářského  výsledku  projektu  -  výnosy,  příjmy,  výdaje,  nedokončená  výroba,  tvorba  rezerv  na

nevyfakturované dodávky 
• Ekonomické vyhodnocení stavby 
• Úzká spolupráce se stavbou, účtárnou a finančním controllingem 
• Práce v informačních systémech společnosti (EODF, Helios, RSV, ASPE) - možnost zaškolení

Požadavky na zaměstnance

Minimální požadované vzdělání SŠ/VŠ ekonomické vzdělání

Zaměření / obor Ekonomické vzdělání

Počítačové znalosti Zkušený uživatel MS Office – zejména MS Excel (pokročilá znalost)

Osobnostní předpoklady a dovednosti

• Analytické myšlení, týmová spolupráce, komunikativnost
• Aktivní přístup a chuť učit se nové

Benefity

• Práce ve stabilní společnosti s více než 70letou tradicí 

• Zajímavé finanční ohodnocení (základní složka mzdy + osobní ohodnocení + roční prémie) 
• Podílení se na realizaci významných stavebních projektů a prostor pro vlastní iniciativu a nápady 
• 5 týdnů dovolené 
• 1 týden dovolené navíc pro matky a osamělé rodiče (s dětmi do 10 let) 
• 4 Sick day (placené volno na zotavení) 
• Flexibilní část pracovní doby 
• Stravenkový paušál 
• Příspěvek na volnočasové aktivity Cafeterie 
• Příspěvek na doplňkové důchodové spoření 
• Zvýhodněné tarify na balíčky od O2 Family 
• Odměna za doporučení nového kolegy 
• Odměna při pracovních a životních jubileích 
• Bezplatné vzdělávání v podobě školení s možností rozšíření kvalifikace

Informace pro uchazeče

Předem děkujeme všem uchazečům za projevený zájem. Vaše životopisy můžete zasílat přes kontaktní formulář nebo na adresu kariera@doprastav.cz 

TRADÍCIA | KVALITA | PROFESIONALITA

 

1/2

mailto:kariera@doprastav.cz
mailto:kariera@doprastav.cz
http://www.doprastav.sk
http://www.doprastav.sk


2/2


	Ekonom stavby D11 Trutnov – Státní hranice ČR/POLSKO

